Seznam pro distributora

Dodaci adresa

Obec Prasek - Obecni knihovna

Prasek 229
50401 Prasek

Meéstska knihovna Lyséa nad
Labem
Husovo namésti 23/1

28922 Lyséa nad Labem

Meéstska knihovna Beroun
U Kasaren 813
26601 Beroun

Meéstska knihovna Skute¢
Smetanova 254
53973 Skuteé

Meésto Manétin
Manétin 89
33162 Manétin

Meéstska knihovna v Tiebici
Hasskova 102/2
67401 Ttebic

Knihovna Véclava Stecha
Masarykovo nam. 159
27401 Slany

Knihovna Karla Dvoracka,
piispévkova organizace
Nadrazni 124/4

68201 Vyskov

Spolecensky dim (knihovna)
Palackého 487
75661 Roznov pod Radhostém

Obec Litobratiice
16
67178 Litobratiice

Kontaktni osoba

Marie Chladova
marie.chladova@email.cz

Jana Bajerova
bajerova@knihovnalysa.cz

Jitka Simova
detske@knihovnaberoun.cz

Eliska PeCenkova
eliska.pecenkova@skutec.cz

Alena FiSerova
knihovnamanetin@seznam.cz

Eva Bazalova
ebazalova@knihovnatr.cz

Zoja Kucerova
info@knihovnaslany.cz

Zdenka Adlerova
adlerova@kkdvyskov.cz

Jitka Slezakova
slezakova@knir.cz

Eliska Urbanova
eliska.zichova@seznam.cz
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Dodaci adresa

Méstska knihovna Jablonné v
Podjestedi

Namésti Miru 23

47125 Jablonné v Podjestédi

Knihovna mésta Mlada Boleslav
tf. Vaclava Klementa 1229
29301 Mlada Boleslav

OBEC CERNILOV
310
50343 Cernilov

Heldova méstska knihovna
Komenského 437
50346 Tiebechovice pod Orebem

Meéstska knihovna Jablonec nad
Nisou, ptispévkova organizace
Dolni nameésti 600/1

46601 Jablonec nad Nisou

Mgéstska knihovna Zacléf
Na Pilifi 204
54201 Zacléf

Méstska knihovna Ceské Tiebova
Smetangva, 173
56002 Ceska Trebova

Obec Lipov
182
69672 Lipov

Méstska knihovna Podé&brady
Jititho namésti 41
29001 Pod¢brady

Meéstska knihovna Kufim
Popkova 1006
66434 Kufim

Kontaktni osoba

Dana Zpévakova
knihovna@jvpmesto.cz

Véra Kovarikova
kovarikova@kmmb.cz

Mgr. Jana Zarska
knihovna@cernilov.cz

Monika Mala
mala@hmk.cz

Jitka Noskova
pujcovna@knihovna.mestojablonec.cz

Kocurkova Hana
mkzacler@volny.cz

Blanka Vomackova
blanka.vomackova@moderniknihovna.cz

Magdaléna Komankova
knihovna@obeclipov.cz

Alena Zemanova
detske@knihovna-pdy.cz

Jana Rosendorfova
rosendorfova@mkkurim.cz

SET/
ks

0-3

40

250

30

30

480

120

10

40

200

3-6

30

30

40



Dodaci adresa

OBEC VYRAVA
116
50303 Vyrava

Meéstska knihovna BeneSov
Malé Namésti 1700
25601 Benesov

Obecni knihovna
Lipova-lazné 396
79061 Lipova-lazné

Meéstska knihovna Kolin
Husova 69
28002 Kolin

Meéstska knihovna Kolin
Husova 69
28002 Kolin

Méstsk4 knihovna Usti nad Orlici
Ptikopy 376
56201 Usti nad Orlici

Knihovna s infocentrem
Mirova 20/54
10300 Praha-Kolovraty

Meéstska knihovna
Jiraskovo nabiezi 737
46822 Zelezny Brod

Krajska knihovna Karlovy Vary
Zavodni 378/84
36006 Karlovy Vary

Meéstska knihovna
Rooseveltova 106
54957 Teplice nad Metuji

Méstska knihovna Preloud
Masarykovo nameésti 44
53501 Preloud

Kontaktni osoba

Denisa Poprachova
knihovna@vyrava.cz

Markéta Kalendova, DiS.
detske@knihovna-benesov.cz

Zdenka Simikova
zdenka.simikova@seznam.cz

Mgr. Libuse Vodickova
vodickova@knihovnakolin.cz

Mgr. Libuse Vodickova
vodickova@knihovnakolin.cz

PhDr. Jana Kalouskova
knihovna@knihovna-uo.cz

Blanka Oujezdska
blanka.oujezdska@kolovraty.cz

Dana Hudikova
knihovna@zelbrod.cz

Petra Krauzova
krauzova@knihovnakv.cz

Véra Prokopova
knihovna@teplicenadmetuji.cz

Ladislava Hyvlova
knihovna.prelouc@tiscali.cz
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Dodaci adresa

Méstska knihovna Krnov,
ptispévkova organizace
Soukenicka 135/29
79401 Krnov

Statutarni mésto Havifov,
odbor skolstvi a kultury
Svornosti 86/2

73601 Havifov

Meéstska knihovna a turistické
informacni centrum Chlumec nad

Cidlinou
Jungmannova 61

50351 Chlumec nad Cidlinou

Obec Bory
232
59461 Bory

Meéstska knihovna TiSnov
Brnénska 475
66601 TiSnov

Obec Milin
11. kvétna 27
26231 Milin

Obec Vrdy
Smetanovo nam. 28
28571 Vrdy

Obec Doubravéice
Obecni 94
28201 Doubravcice

Obecni tfad Studnice
Studnice 1
54948 Studnice

Knihovna I. Herrmanna a IC

Chotébor
Krale Jana 258
58301 Chotébor

Kontaktni osoba

Katefina Indruchova
indruchova@knihkrnov.cz

Michaela Tobolova
michaela.tobolova@knih-havirov.cz

Jana Ticha
jana.tichja@seznam.cz

Blanka Kfizova
bkrizova@seznam.cz

Dagmar Kopftivova
dagmar.koprivova@kulturatisnov.cz

Dana Reiterova
knihovnaebm@volny.cz

Mgr. Petra Kobelova
knihovna@obecvrdy.cz

Markéta Hola Miskova
marketa.mi@gmail.com

Miloslava Koncosova
mkoncosova@gmail.com

Dymackova Pavla
knihovna@cekus.eu
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Dodaci adresa

Chomutovska knihovna,
ptispévkova organizace
Palackého 4995

43001 Chomutov

Méstska knihovna Nové M¢ésto
nad Metuji

Komenského 30

54901 Nové Mésto nad Metuji

MESTSKA KNIHOVNA
LOVOSICE
Osvoboditelt 48/55
41002 Lovosice

Obecni knihovna Novy
Hrozenkov

453

75604 Novy Hrozenkov

Meéstska knihovna Trebon
Chelcického 2
37901 Ttebon

Meésto Nechanice
Raabova 110
50315 Nechanice

Me¢stska knihovna Kyjov,
piispévkova organizace mésta
Kyjova

Tt. Komenského

69701 Kyjov

Knihovna mésta Zubfi
Hlavni 79
75654 Zubii

Obec Jene¢
Lidicka, 82
25261 Jenecé

SET/

Kontaktni osoba ks
0-3 3-6

Véra Pokorna 50 0
detske@chomutovskaknihovna.cz
Bc. Anna Lukaskova, DiS.

) ; 20 20
ucetni@knihovnanm.cz
Cerné Zdenika 50 0
knihovna@Ilovosice.com
Petra Valickova 30 0
knihovna@novyhrozenkov.cz
Vlasta Petrova 80 20
vpetrova@knihovnatrebon.cz
Adéla Kohoutkova 50 0
knihovna@nechanice.cz
Mgr. Michaela Moudra 20 0
reditelka@knihovna-kyjov.cz
Veronika Janu 70 0

janu@mesto-zubri.cz

Jaroslava Burgrovéa Vetejna knihovna
Jenec 10 0
knihovna@jenec.cz



Dodaci adresa

Obec Batnovice
4
54237 Batnhovice

Méstska knihovna Rumburk,
prispévkova organizace
Ttida 9. kvétna 150/29
40801 Rumburk

Obec Sedlnice
109
74256 Sedlnice

Méstska knihovna
Na Budiné 850
51801 Dobruska

Meésto Vizovice
Masarykovo nam. 1007
76312 Vizovice

Méstska knihovna Neratovice,
ptispévkova organizace

nam. Republiky 1399

27711 Neratovice

Meéstska knihovna v Milevsku
namésti E.Benese, 1
39901 Milevsko

Obecni knihovna Horni Lide¢
Horni Lide¢ 115
75612 Horni Lide¢

Infocentrum Borovany
Zizkovo namésti 1
37312 Borovany

Meéstska knihovna v Brtnici
nam. Svobody 263
58832 Brtnice

Kontaktni osoba

Tuckova Markéta
knihovna@batnovice.cz

Ing. Jaroslav Sykacek
reditel@mkrbk.cz

Novotna Adéla
novotna.adella@seznam.cz

Mgr. Lenka Bendzova
|.bendzova@mestodobruska.cz

Martina Dozbabova
info@knihovnavizovice.cz

Barbora Marova

marova@knihovnaneratovice.cz

Petra Blahova
blahova@knihmil.cz

Veéra Povalacova
v.povalacova@email.cz

Eva Janouchova

knihovna-pujcovna@borovany-cb.cz

Sona Plevova
knihovna@brtnice.cz
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Dodaci adresa

Obec Jinocany
Namésti 5. kvétna 19
25225 JinoCany

Meéstské knihovna Podbotany
Kpt. Jarose 550
44101 Podborany

Meéstska knihovna Rtyn¢ v
Podkrkonosi

nam. Hornika 440

54233 Rtyn¢ v Podkrkonosi

Méstska knihovna ve Svitavach
Wolkerova alej 92/18
56802 Svitavy

Meéstska knihovna Nymburk
Palackého tfida 1749
28802 Nymburk

OBEC NEPOLISY
75
50363 Nepolisy

SeverocCeska védecka knihovna v
Usti nad Labem, piispévkova
organizace

Winstona Churchilla 1974/3
40001 Usti nad Labem

Méstska knihovna Kostelec nad
Orlici

Krupkova 1154

51741 Kostelec nad Orlici

Meéstska knihovna Vratimov
Frydecka 1000/48
73932 Vratimov

Knihovna Edaurda PetiSky

Ivana Olbrachta 36/1

25001 Brandys nad Labem-Stara
Boleslav

Kontaktni osoba

Markéta Korytova
korytova@jinocany.cz

Stanislava Capkova
knihovna@podborany.net

Jana Sehnalova
sehnalova@mkrtyne.cz

Marta Bauerova

ba@booksy.cz

Marie Lebduskova
lebduskova@knihovnanymburk.cz

Lucie Vejvodova
knihovnanepolisy@seznam.cz

MgA. Tereza Kleinova
kleinova@svkul.cz

Iva Havlova
knihovna@biblio.cz

Lenka Simurdova
reditelka@knihovna-vratimov.cz

Véra Krajickova
krajickv@knihovna.brandysnl.cz
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Dodaci adresa

Knihovna Velké Karlovice
Velké Karlovice 15
75606 Velké Karlovice

Meésto Hoftice
namésti Jiftho z Podébrad 342
50801 Hoftice

Knihovna Jana Drdy
Namesti T.G.M. 156
26101 Ptibram 1

Meéstska knihovna
Nadrazni 119
54371 Hostinné

Obec Svijany
71
46346 Svijany

Mgéstska knihovna Slavoj ve
Dvore Kralové nad Labem
Tylova 512

54401 Dvur Kralové nad Labem

Méstys Zlonice
namésti Pod Lipami 29
27371 Zlonice

Méstska knihovna Caslav
Kostelni namésti 197
28601 Caslav

Obecni urad Obce Petivald
Petivald €. p. 175
74260 Petivald

Knihovna Jifiho Mahena v Brné,
ptispévkova organizace
Koblizna 70/4

60200 Brno

Kontaktni osoba

Renata Hol¢akova
knihovna@velkekarlovice.cz

Stanislava Najmanova
najmanova@knihovna.horice.org

Petra Holazova
holazova@Kkjd.pb.cz

Eva Kubikova
knihovna@klasterhostinne.cz

Sarka Kalferstova
sarkakalferstova@seznam.cz

Marta Peskova Stanikova
peskova.stanikova@slavoj.cz

Tereza Kauma
tetuc@seznam.cz

Petra HrubiSova
knihovna@meucaslav.cz

Petra Hromadkova
petra@hromadkovi.cz

Gabriela Svobodova
bookstart@kjm.cz
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SET/

Dodaci adresa Kontaktni osoba ks
0-3 3-6
Meéstska knihovna Znojmo Mgr. Zuzana Pawlikova
Zamecnicka 288/9 pawlikova@knihovnazn.cz 100 30
66902 Znojmo

Obec Strandice / Mistni knihovna

Strancice

Revolu¢ni 383 Eva Gojdova

25163 Strandice knihovna@strancice.cz 50 0
Obec Kamenny Ptivoz Jana Kozlova 30 20
285 kozojana@seznam.cz

25282 Kamenny Ptivoz

Me¢stska knihovna Kaplice Jana Urazilova 40 0
Linecka 305 urazilova@mestokaplice.cz

38241 Kaplice

Méstské knihovna C. Velenice Irena Hankova 40 0
Csl. legii 325 knihovna@meu.velenice.cz

37810 Ceské Velenice

Meésto Brusperk-Méstska Be. Renata Kovalové

knihovna 0 10
renata.kovalova@seznam.cz

K Namésti 22

73944 Brusperk

Méstska knihovna Milovice Veronika Brynychova 10
Nam. 30. ¢ervna 508 veronika.brynychova@mesto-milovice.cz

28924 Milovice

Knihovna Karla Hynka Machy v - ,

. v 1 Zora Cuchalova
Litoméficich zastupkyne@knihovnalitomerice.cz 30 0
Mirové namésti 26 PKYy :

41201 Litomeétice

Méstska knihovna Jan Simon

Barakova 419 knihovna@lazne-belohrad.cz 40 :
50781 Lazné Bélohrad
Mistni knihovna a IS Mikulovice Petra Koufilova 10 0

Hlavni 214 knihovna@mikulovice.cz
79084 Mikulovice



Dodaci adresa

MVK Horni Pocernice
Nachodska 754
19300 Praha

Meéstska knihovna LanSkroun
nam. A. Jiraska 142
56301 Lanskroun

Knihovna Bystiice
Bysttice 23
50723 Bystfice

Meéstska knihovna Litomysl
Smetanovo namesti 50
57001 Litomysl

Mésto Nové StraSeci
Komenského namésti 201
27101 Nové StraSeci

Méstys DAVLE
Na namésti 63
25206 Davle

Obecni knihovna
Zizkova 398
28151 Velky Osek

Mésto Sezemice
Husovo nameésti 790
53304 Sezemice

Obec Lipov
182
69672 Lipov

Obec Benesov nad Cernou
126
38282 Benesov nad Cernou

Meésto Bfezova nad Svitavou
Moravské namésti 1
56902 Bfezova nad Svitavou

Kontaktni osoba

Bc. Marcela Tres¢akova
knihovna@knihovna-hp.cz

Linda NetuSilova
netusilova@knihovna-lanskroun.cz

Martinkova Anna
knihovna.bystrice@gmail.com

Iva Peknikova
peknikova@knihovna.litomysl.cz

Zofie Kabelkova
zofie.kabelkova@seznam.cz

Petra Bazilova
knihovna@obecdavle.cz

Bara Polakova
knihovna@velky-osek.cz

Petra Prochazkova
knihovna@sezemice.cz

Obec Lipov
knihovna@obeclipov.cz

Riazena LepSova
knihovna@benesovnc.cz

Hana Odehnalova
knihovna@brezova.cz
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Dodaci adresa

Knihovna Barunky Panklové
Husovovnémésti 20
55203 Ceska Skalice

Chomutovska knihovna,
ptispévkova organizace
Palackého 4995/85
43001 Chomutov

Veselské kulturni centrum, z.1.
nam. Miru 667
69801 Veseli nad Moravou

Zakladni skola a Matetska skola
LeosSe Janacka Hukvaldy,
ptispévkova organizace

162

73946 Hukvaldy

Meéstska knihovna Klimkovice
Lidicka 5
74283 Klimkovice

Krajska védecka knihovna v
Liberci, ptispévkova organizace
Rumjancevova 1362/1

46001 Liberec

Dana Vichova
Lukavec 10
50801 Lukavec u Hoftic

Méstska knihovna Upice
Bii Capkii 1075
54232 Upice

Meéstska knihovna
Manesova 560
46342 Hodkovice nad Mohelkou

Kontaktni osoba

Lada Kabelova
mk.vedouci@ceskaskalice.cz

Chomutovska knihovna, ptispévkova

organizace

jonasova@chomutovskaknihovna.cz

Vladimira Zajdlikova
knihovna-deti@kultura-veseli.cz

Markéta KoloSova
marketa.kolosova@seznam.cz

Mgr.Zuzana Konvickova
knihovna@mesto-klimkovice.cz

Dana Petrydesova
petrydesova@kvkli.cz

Dana Vichova
danavichova@seznam.cz

Jana Simkova
knih.upice@seznam.cz

Klara Binova
knihovna@hodkovicenm.cz
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Dodaci adresa

Obec Ropice
Ropice 110
73956 Ropice

Kultura Rychnov nad Knéznou,
S.r.o.

Panské 79

51601 Rychnov nad Knéznou

Meésto Horni BeneSov
Masarykova 32
79312 Horni BeneSov

Obec Stary Kolin
Néamésti 117
28123 Stary Kolin

Knihovna Mat¢je Josefa Sychry,
Zdar nad Sazavou

Havlickovo nam. 253/5

59101 Zd’ar nad Sazavou

Obec Horka nad Moravou

nam. Osvobozeni 16/46
78335 Horka nad Moravou

Obecni knihovna Bohunovice
6. kvétna 617
78314 Bohunovice

Meéstska knihovna Lipnik nad
Becvou, p. o.

nam. T. G. Masaryka 11
75131 Lipnik nad Be¢vou

Knihovna Kutna Hora
Na Naméti 416/11
28401 Kutna Hora

Knihovna Bretislava Kafky
Cerveny Kostelec

Sokolska 293

54941 Cerveny Kostelec

Kontaktni osoba

Marie Zientkova
knihovna.ropice@centrum.cz

Nad’a Kalo¢ova
nada.kalocova@kulturark.cz

Veronika Sindlerova
sindlerova.veronika@post.cz

Zdenka Vesela
zdenina.vesela@centrum.cz

Mgr. Katetina Hoskova
hoskova@knihzdar.cz

Romana Jankova
jankova.romana@seznam.cz

Eva Dokoupilova

bohunovice.knihovna@seznam.cz

Simona RySava
detske@mek-lipniknb.cz

Zdenka BartoSova
rytinova@knihovna-kh.cz

Bc. Kristina Ungrova
ungrova@knihovnack.cz
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Dodaci adresa

Méstska knihovna Zatec
namesti Svobody 52
43801 Zatec

Meéstska knihovna
Krkonosska 630
54301 Vrchlabi

Knihovna Maté¢je Miksicka
Pantoc¢kova 89
38001 Dacice

Méstska knihovna, klub MEKKA

a TIC Novy Bydzov
Husova tfida 1370
50401 Novy Bydzov

Knihovna Jifiho Mahena v Brné,

pobocka Kohoutovice
Libusina tfida 27
62300 Brno

Obec Pavlovice u Kojetina
55
79830 Pavlovice u Kojetina

Regionalni knihovna Karvina,
ptispévkova organizace
Centrum 2299/16

73411 Karvina-Mizerov

Obec Dalovice
Hlavni 82/25
36263 Dalovice

Spolek pratel literatury a
Knihovny Bedficha Benese
Buchlovana

Velehradska tfida 714
68601 Uherské Hradiste

Knihovna Ttinec, ptisp.org.
Lidicka 541
73961 Ttinec

Kontaktni osoba

Petra Misarova
akce@mekzatec.cz

Mgr. Sona Kubcova
vrchlabiknihovna@seznam.cz

Zdenka Chadimova
knihovna@mkdac.cz

Ing. Erika Jelinkova
e.jelinkova@novybydzov.cz

Dagmar Vojackova
libus@kjm.cz

Jana Koutna
knihovna@pavlovice.cz

Svatava Sukopova
svatava.sukopova@rkka.cz

Monika Slevinska
moncab676@seznam.cz

H.Hanackova, B.Jakoubkova
detske@knihovnabbb.cz

Marika Zadembska

marika.zadembska@knihovnatrinec.cz

SET/
ks

0-3

50

90

50

10

10

150

10

120

450

3-6

80

50



Dodaci adresa

Masarykova veiejnd knihovna
Vsetin

Dolni ndmésti 1356

75501 Vsetin

Marie Nahodilova
Obrancu miru 435
67401 Tiebic

Knihovna mésta Ostravy
28. fijna 2
70200 Ostrava

Kulturni diim Kopfivnice
Obréanct miru 368/1a
74221 Kopfivnice

Obec Hovézi
Hovézi ¢p. 2
75601 Hovézi

Knihovna mésta Plzné,
ptispévkova organizace
Bedficha Smetany 159/13
30100 Plzen

Méstska knihovna - pobocka
Spi¢ak

Cerveného kiize 2563

47001 Ceska Lipa

Meéstska knihovna Litvinov
Soukenicka 982
43601 Litvinov

Meéstska knihovna Chodov
Staroméstska 55
35735 Chodov

Knihovna mésta Olomouce,
ptispévkova organizace
nam. Republiky 856/1
77900 Olomouc

Kontaktni osoba

Magda Golanova
mgolanova@mvk.cz

Jana Nahodilova
jana.nahodilova@okenko.uk

Mgr. Radka Krejci
radka.krejci@msvk.cz

Eva Mikuskova
mikuskova@kdk.cz

Ivana Hromadova
ucetni@obec-hovezi.cz

Knihovna mésta Plznég, p. o.
NovakovaH@plzen.eu

Dana Kroulikova
reditel@knihovna-cl.cz

Vladimir Kraft
kraft@knihovna-litvinov.cz

Stépan Petrigi¢
detske@knihovnachodov.cz

RNDr. Lenka Pruckova
pruckova@kmol.cz
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SET/

Dodaci adresa Kontaktni osoba ks
0-3 3-6
OBEC SYROVATKA Hana Kadava 10 10
Syrovatka 69 knihovna.syrovatka@seznam.cz

50327 Syrovatka

Meéstska knihovna s regionalnimi
funkcemi v Trutnove

N . x s Karasova Jana
KrakonoSovo namésti 128

54101 Trutnov detske@mktrutnov.cz 80 80
Méstska knihovna Iva Havlova 10 10
Krupkova 1154 knihovna@biblio.cz

51741 Kostelec nad Orlici

Méstské kulturni stiedisko ve , ,
N , . Andrea Zarubova
Stiibte, ptispévkova organizace . . 10 10
" zarubova@knihovna-stribro.cz
Benesova 587

34901 Stiibro

Knihovna Vaclava Ctvrtka v , ,

v Ivana Novakova
Ji¢ine novakova@knihovna.jicin.cz 0 100
Denisova 400 ' '

50601 Ji¢in

Meéstska knihovna Valasské .
Meziti¢i, ptispévkova organizace Pavla Holmanova 220 0
; detske@mekvalmez.cz

Knihovna a spolkové centrum 1GI Lenka Jelinkova
Vratislavice nad Nisou ‘slinkova. lenka@igivratislavi 100 0
Nad Skolou 342 jelinkova.lenka@igivratislavice.cz

46311 Liberec 30

Meéstska knihovna Nachod, ,
Ivana Votavova

obecné prospesna spolecnost 40 10
Kamenice 105 votavova@mknachod.cz

54701 Nachod

Obec Stracov Irena TylSova
Stracov 123 irenatylsova@seznam.cz
50314 Stracov

10 10



SET/

Dodaci adresa Kontaktni osoba ks
0-3 3-6
Mésto Nova Paka Lenka Machackova 90 100
Dukelské namésti 39 machackova@knihovnanpaka.cz

50901 Nova Paka

Knihovna Vysoké Veseli Trejbalova Iveta

Mirové namésti 23 knihovna@vysokeveseli.cz 20 20
50703 Vysoké Veseli

Knihovna Krystofa Haranta Lenka Knapova 10 30
Pecka 2 knihovna.pecka@seznam.cz

50782 Pecka

Mistni knihovna Hana Hylmarova 10 0
Revoluéni 22 knihovna@starapaka.cz

50791 Stara Paka

Mésto Spindlertiv Mlyn Marie Cefovska 10 10
Spindlertiv Mlyn 173 mcerovska@centrum.cz

54351 Spindlerav Mlyn

Qbec Zlunice Smolikova Vlasta 10 10
Zlunice 84 smolikova.vlasta@email.cz

50734 Zlunice

Obec Hnévceves Denisa Jencovska 10 30
Hnévceves 54 kchnevceves@seznam.cz

50315 Nechanice

Mg¢ésto Lomnice nad Luznici Marcela Bozovska 0 20
nam. 5. kvétna 130 mbozovska@knih-lo.cz

37816 Lomnice nad Luznici

Knihovna Jifiny Zabranové Zdetika Komrsova 30 20
Dolni namésti 250 knihovna-deti@infohumpolec.cz

39601 Humpolec

Mgstska knihovna Lenka Koubova 40 0
nameésti Svobody 39 lenicka.duzicka@seznam.cz

38701 Volyné

Mistni knihovna Helena Héjkova 30 30
Dukelska 68 helenahajkova@seznam.cz

51742 Doudleby nad Orlici



Dodaci adresa

Obec Kostelni Lhota
6
28912 Kostelni Lhota

Obec Blesno
73
50346 Blesno

OBEC HORINEVES
Hofinéves 73
50306 Hofinéves

OBEC DOLNIi KALNA
178
54374 Dolni Kalna

Meéstska knihovna Louny,
ptispévkova organizace
Mirové ndmésti 1

44001 Louny

v

Knihovna Kroméfizska -
ptispévkova organizace
Slovanské namésti 3920/1
76701 Kromeétiz

Obec JaroSov nad Nezarkou
Cp. 84
37841 JaroSov nad Nezarkou

Obec Veltruby
Sportovni 239
28002 Veltruby

OBEC LOVCICE
185
50361 Lovcice

Kontaktni osoba

Kvéta Sleminova
knihovna@kostelni-lhota.cz

Mgr. Milo§ Buron
starosta@blesno.cz

Radmila Kozakova
kozakova@horineves.cz

Eva Fejtova

knihovna.dolnikalna@seznam.cz

Jana Hrbkova
hrbkova@mkl.cz

PhDr. Sarka Kasparkova
kasparkova@knihkm.cz

Milena Kodymova
m.kodymova@centrum.cz

Anna Veisova
veisova@veltruby.cz

Petra Petrovicka
starosta@lovcice.eu

Celkem

Poznamka: naklad celkem 16.000 setu 0-3, 5000 setii 3-6

SET/
ks

0-3

20

10

20

10

100

10

30

30

10650

3-6

20

10

20

40

50

30

20

3550



Sekretariat SKIP

roman.giebisch@nkp.cz

Mgr. Roman Giebisch, PhD.

Narodni knihovna CR
Marianské namésti 190/5
110 00 Praha 1

spropagacni vytisky*

Knihovna mésta Hradce Kralové

Barbora Cizinska cizinska@knihovnahk.cz

Wonkova 1262/1a
500 02 Hradec Kralové

Knihovna mésta Hradce Kralové

Barbora Cizinska cizinska@knihovnahk.cz

Wonkova 1262/1a
500 02 Hradec Kralové

»propagacni a povinné vytisky*

Knihovna mésta Hradce Kralové

Barbora Cizinska cizinska@knihovnahk.cz

Wonkova 1262/1a
500 02 Hradec Kralové

»Sety pro neslySici*

KMHK celkem

Zbytek nakladu - sklad Ostrava

Knihovna mésta Ostravy sabelova@kmo.cz

28. fijna 289/2
702 00 OSTRAVA

5 5
500 20
35 35
40 0
5715 55
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